
DODATEK č. i
Smlouvy o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu 

vlastnického práva k vytěženým stromům

uzavřené podle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
č. 617172401

I.
Smluvní strany

Poskytovatel:
Lesy České republiky, s. p.
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08 
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
zastoupen Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem 
zastoupeným Ing. Ludvíkem Řičářem, ředitelem KŘ Liberec 
bankovní spojení: 

(dále jen „Poskytovatel“)

Nabyvatel:
Bionic Ground s.r.o.
se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, Praha 2, PSČ: 128 00
zapsaná v OR u soudu Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 213470
IČO: 01922467, DIČ: CZ01922467
zastoupená Jiřím Hložlcem, zmocněncem
(dále jen ,J^abyvatel“)

II.
Předmět Dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se mění dosavadní znění ujednání 
Smlouvy o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k 
vytěženým stromům uzavřené podle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku číslo Smlouvy: 617172401 (dále jen Smlouva) následovně:

a. dosavadní znění části ujednání článku V. Termíny, bod 5.1. Smlouvy se mění tak, že 
je nahrazeno tímto ujednáním:

„Smluvní strany se dohodly v souladu se Zadáním Aukce na následujících termínech 
provedení níže uvedených činností:
1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 31.1. 2018
2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 31. 3. 2018“

b. za bod 5.1. Smlouvy se vkládá bod 5.2. s tímto ujednáním:

„5.2. V reakci na aktuální dění v oblasti lesního hospodářství a přijatá opatření Ministerstva 
zemědělství, která byla projednána vládou České republiky dne 25. 9. 2017, Smluvní strany 
ujednaly, že jestliže Smluvní partner (SP) složil Úplatu ve výši 10% a zadávací listy (ZL) 
nebyly dosud předány, bude se postupovat takto:
ZL budou předány SP během 12/2017, nejpozději však do 5. 1. 2018 s tím, že SP 
může těžbu zahájit nejdříve k 1.1. 2018.“



c. za nově vložený bod 5.2. Smlouvy se vldádá bod 5.3. s tímto ujednáním:

„5.3. Ostatní vymezení Aukčního bloku a Dříví, jakož i další podmínky těžby a související 
informace, které jsou uvedeny v Zadání Aukce, které je nedílnou součástí Smlouvy jako 
Příloha č. 1 zůstavují beze změny."

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. přičemž ostatní 
ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. Zveřejnění zajistí Poskytovatel, Nabyvatel se 
zveřejněním vyslovuje souhlas.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy před podpisem přečetly, 
porozuměly mu i všem jeho jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a obratům 
a souhlasí s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují 
svými podpisy.

V Liberci dne 2 8 'ír 2017 V dne

Lesy České republiky, s. p. Bionic Géound s.r.o.




